
 

 

UCHWAŁA NR XIX/105/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/45/2024 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 września 2024r. 

w sprawie sprzedaży lokali stanowiących własność Gminy Drezdenko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) art. 34 ust. 6, art. 68 ust. 1 pkt 7, art. 70 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1145 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 5 uchwały nr VIII/45/2024 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 września 2024r. w sprawie 

sprzedaży lokali stanowiących własność Gminy Drezdenko dodaje się punkt 5 o następującym brzmieniu: 

„5) położone w budynkach oddanych do użytkowania po 2020 roku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 

Sebastian Dukaczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 932


		2025-04-11T13:45:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




